
DETERMINAZIONI DEI DIRIGENTI

DEL CONSIGLIO REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DETERMINA DIRIGENZIALE n.2 /A.G.C.del 24 gennaio 2008.

IL COORDINATORE DELL’AREA

Premesso che:

* con determinazione dirigenziale n. 2/2006 in data 24 febbraio 2006, a firma del coordinatore e segretario
generale, si è disposto, tra l’altro, che il coordinamento, la verifica e l’indirizzo di supporto delle strutture ammi-
nistrative del CORERAT (individuato impropriamente quale CORECOM, a tutt’oggi non ancora costituito ai
sensi della L.R. n. 9 del 2002), rientrano nella competenza dell’Area Generale di Coordinamento;

* la L.R. n. 19 del 1991, di disciplina dell’organo CORERAT, individua agli articoli 9 e seguenti particolari
procedure di attività dell’organo in sinergia e d’intesa con l’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale;

Osservato che:

* in relazione alla espressa previsione di legge sopra richiamata il CORERAT (e, peraltro, lo stesso
CORECOM allorquando sarà costituito ai sensi della L.R. n. 9 del 2002) sono organi amministrativi incardinati
nella organizzazione consiliare che, sia per le proprie competenze che per gli adempimenti previsti dalle rispet-
tive discipline normative dei due organi, svolgono la propria attività istituzionale in stretto “contatto” ammini-
strativo con la Presidenza e l’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale;

* conseguenzialmente è necessario incardinare il coordinamento, la verifica e l’indirizzo di supporto delle
strutture amministrative del CORERAT, nell’ambito del Settore Presidenza.

Tanto premesso, per tali motivi:

DETERMINA

a parziale modifica ed integrazione della determina dirigenziale n. 2 del 2006, il coordinamento, la verifica e l’in-
dirizzo di supporto delle strutture amministrative del CORERAT e del CORECOM (a seguito della futura costitu-
zione del CORECOM nei modi e termini di cui alla L.R. n. 9 del 2002), rientrano nella competenza del Settore
Presidenza.

Il presente provvedimento è trasmesso, per quanto di competenza, ai dirigenti di Settore del Consiglio re-
gionale della Campania.

L’Area Generale di Coordinamento provvederà alla sua pubblicazione nel BURC.

Napoli, 24 gennaio 2008

Il Coordinatore dell’Area Generale
Dr. Girolamo Sibilio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 6 DEL 11 FEBBRAIO 2008


